
Vojenské zařízení 551240
Lázně Bohdaneč

OBJEDNÁVKA č. 24115001923

OBJEDA TEL ZHOTOVITEL
ťeská republika - Ministerstvo obrany Adresa: CHEMIE STAR. spol.s.r.o.

Tychonova 1 K Dollkám 7l7/8a

160 00 Praha 1 503 11 1 Iradcc Králové

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512 IČO: 43222226 DIČ: CZ43222226

Na Lužci

533 41 Lázně Bohdaneč Č. účtu:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

I aiVIUI^ viv.imiwiiivi\t uu viuivvv avmuiin^ »» J w ■------------------------------------------------------------------------------------«/-----------

Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: NS 551240 Lázně Bohdaneč a číslo objednávky

P.Č. Popis služby MJ MnoJ.stvi
Cena za

množství

bez DPH

Celková cena

za množství

včetně DPH

(21%) v Kč

Objednáváme u Vás službu :

Pravidelnou roční údržbu zařízení pro úpravu vody, ČOV AQUASTAR 1.0

1. -zabezpečení opravy ČOV AQUA STAR 1.0, EČ: 35 1 77 250.60 93 473,23

-provedení pravidelné roční kontroly, údržby a kalibrace pH sondy

dle tabulky cenové kalkulace- příloha č.l

Při fakturaci proveďte cenový rozpis odpraco* uných hodin a spotřebovaného materiálu

S.Č.: 28541/2024-551240

CELKEM vč. DPH 93 473*23

Smluvní, fakturačnía platebnípodmínky
Smluvní strany sc řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečeni opiusy a pravidelné roční údr/by zařízení pro úpravu vody. ČOV AQUA>I AR I 0 pro CZO Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek zhotovitele provést službu a závazek objednatele za službu zaplatil dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady zhotovitele související s provedením

služby.

Místo plnění:

Vojenské zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 Láznč Bohdaneč /areál/

Dodací podmínky: zhotovitel sc zavazuje dodat společně veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování,

manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce



Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatnosti 30 dnů ode

dne doručeni odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsáni fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele.

Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura

obsahovat údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné

evidence.
Daňový doklad - dodavatel zašle fakturu elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany), popř. do e-mailové

schránky fakturace.a>army.cz.
Na Taktuře dodavatel uvede tyto identifikační údaic/konečnv pfiiemce: NS 551240 Lázně Bohdaneč, číslo objednávky/smlouvy:................

Faktura musí být v jednom následujícím formátů 1SDOC. PDF/A. UBL 2.1 ISO/1EC, UN/CEFACT Cíl.

Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahov at vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami.

Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh Ihúty její platnosti, nové

doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnéni shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona 6. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, vc znční pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajišlční

danč podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy

snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účel správce danč místnč příslušného dodavateli. Dodavatel

obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty

odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: Vlastníkem zařízení ČOV AQUASTAR 1.0, je po celou dobu plněni předmětu díla objednatel.

Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel. Smluvní strany se dohodly, že v případě

náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda.

Záruční doba a reklamace: Záruční doba činí 6 měsíců na provedenou práci a 24 měsíců na nové použité náhradní díly ode dne převzetí

objednatelem. Záruční doba neběží po dobu. po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Odpovědnost za vady díla

se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ. Reklamace se uplatňují písemně. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady a

záruky za jakost písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování. Doba vyřízeni reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací

nese zhotovitel. V případž nedodržení sjednaného terminu odstraněni reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0,3 % hodnoty

utvrzovaného závazku za každý započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dila. smluvní pokutu ve výši 0,5 %

hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý kalendářní den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku

smluvního vztahu, nejvýše však 30% z celkové ceny služby. V případě gžlsloupeni od smlouvy pro Patami CCmŽCHÍ Smluvních POdmíňéK.

zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % hodnoty utvrzovaného závazku z celkové ceny služby. Smluvní pokuty jsou

splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtováni. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý

den prodlení ve výši dle ustanovení § 1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení

doby plnění o více jak 10 dní, sjednané služby, jakosti nebo druhu náhradních dílů, neodstraněním vad služby vc sjednané době o více jak 10

dní.

Tato objednávka nal»'vé platnosti a účinností podimcm olnm smluvních stran. V nřinadé ceuv v>Sši ne? 50 000 Kč he/. DPH nabývá

ucinno-.li dnem uveřejněni teto objednávky v R>-t»i-»liu smluv dle zákona Č. 340/2015 Sh., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur: 2

Termín plnění: do 15 pracovních dnu od účinností

smlouvy - objednávky

Doprava: zajistí zhotovitel

Schválení objednávky Potvrzeni objednávky - do 3 pracovních dnu od jejího

doručeni

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za objedn

Razítko a

Datum:

Se zněním objednávky a podmínkami plalhy souhlasím
Jm zhotov ilřk

Razítku a podpis

Datum: <*■



Vaenské zařizemž51_2_40

Lázně Bohdaneč

Příloha č.:1

Název firmy: CHEMIE STAR, spol.s.r.o., 503 11 Hradec Králové

Tabulka cenové kalkulace - oprava, servisní údržba u ČOV AQUA STAR-1.0

Místo plnění - Vojenské zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč /areál/

V ceně musí být zahrnuty veškeré náklady spojené s provedením služby, /doprava, montáž technologie, zkušební provoz/

P.č. NÁZEV MJ
Cena za MJ

bez DPH
DPH (21%)

Cena za MJ

včetně DPH
Množství

MJ
Cena bez

DPH celkem
DPH (21%)

Cena za
množství s DPH

1.

Provedeni opravy, pravidelné roční kontroly, údržby a kalibrace pH sondy
u ČOV AQUA STAR 1.0, EČ: 35 /doprava, montáž technologie, zkušební

provbz/.
Jedná se o tyto části: hlavni čerpadlo ČOV, obtok čerpadla kompletní,

obtok pH sondy kompletní, tlakový manometr, podtlakový manometr,
pancéřová hadice k hlavní trysce, redukce z průměru 63 na trubku HT DN
70, drobný montážní materiál, tyska pňsáváni vzduchu, hlavni tryska 3,5
mm, zpětná klapka pňsáváni vzduchu, hadička 6x4 mm-2 m ks 77 250,60 16222,63 93473,23 1 77250,60 16222,63 93473.23

CENA CELKEM 77250,60 16222,63 93473,23 93 473,23


